

ОТЧЁТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению
специальной оценки условий труда

 Желтухина Н. В.

(подпись, фамилия, инициалы)

«25» 12 2021 г.

ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный №437682)

в Государственное учреждение здравоохранения «Городская больница № 10 г.
Тулы»

(полное наименование работодателя)

г. Тула, 18-й Проезд, д. 104

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7104013825

(ИНН работодателя)

710401001

(КПП работодателя)





1037100325283

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

 <small>(подпись)</small>	Пономарева Т. В. <small>(Ф.И.О.)</small>	06.12.2021 <small>(дата)</small>
 <small>(подпись)</small>	Передриенко С. И. <small>(Ф.И.О.)</small>	06.12.2021 <small>(дата)</small>
 <small>(подпись)</small>	Роот А. А. <small>(Ф.И.О.)</small>	09.12.2021 <small>(дата)</small>
 <small>(подпись)</small>	Сахарова Т. В. <small>(Ф.И.О.)</small>	06.12.2021 <small>(дата)</small>

С Андреева С. А. 06/22/21
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

И Малинина И. В. 07/22/21
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Общепольничный немедицинский персонал, 1, Инженер	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Административно-хозяйственный персонал, 4, Гардеробщик	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Административно-хозяйственный персонал, 5, Уборщик территорий	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Административно-хозяйственный персонал, 6, Уборщик территорий	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Административно-хозяйственный персонал, 7, Слесарь-сантехник	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Административно-хозяйственный персонал, 8, Слесарь-сантехник	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			
Административно-хозяйственный персонал, 9, Лифтер	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести			

Административно-хозяйственный персонал, 10, Лифтер	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести		
Административно-хозяйственный персонал, 11, Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести		
Административно-хозяйственный персонал, 12, Сторож	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести		
Административно-хозяйственный персонал, 13, Сторож	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести		
Административно-хозяйственный персонал, 14, Подсобный рабочий	Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда рекомендуется соблюдать режим труда и отдыха.	Снижение вредного воздействия тяжести		
ПОЛИКЛИНИКА Кабинет ревматолога, 15, Врач-ревматолог	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора		

Дата составления: 26.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Желтухина Н. В.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроволны	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.